

# **Simonsen & Weel Ejendomme ApS**


**Vejlegårdsvej 59, 2665 Vallensbæk Strand**

**CVR-nr. 30 56 46 42**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2017.



---

**Rolf Bladt**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Simonsen & Weel Ejendomme ApS Vejlegårdsvej 59 2665 Vallensbæk Strand
	CVR-nr.: 30 56 46 42
	Stiftet: 20. april 2007
	Hjemsted: Vallensbæk Strand
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Rolf Henrik Bladt, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Simonsen & Weel A/S

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive udlejningsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.360 t.kr. mod 1.343 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 801 t.kr. mod 928 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb, er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.360.100</b>	<b>1.343.062</b>
Afskrivninger	-148.541	-403.327
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.211.559</b>	<b>939.735</b>
1 Finansielle omkostninger	-228.272	-280.007
<b>Resultat før skat</b>	<b>983.287</b>	<b>659.728</b>
2 Skat af årets resultat	-182.066	268.462
<b>Årets resultat</b>	<b>801.221</b>	<b>928.190</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	801.221	928.190
<b>Disponeret i alt</b>	<b>801.221</b>	<b>928.190</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2016	2015
Note		kr.	kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	13.279.529	13.428.071
	Materielle anlægsaktiver i alt	13.279.529	13.428.071
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>13.279.529</b>	<b>13.428.071</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	8.828
	Udskudte skatteaktiver	0	52.772
	Tilgodehavender i alt	0	61.600
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>61.600</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>13.279.529</b>	<b>13.489.671</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2016	2015
Note		kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	2.493.425	1.692.203
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.618.425</b>	<b>1.817.203</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	7.273.728	7.803.080
	Deposita	452.000	452.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.725.728	8.255.080
	Gæld til pengeinstitutter	2.611.929	2.881.424
	Gæld til tilknyttede virksomheder	129.294	344.699
	Anden gæld	194.153	191.265
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.935.376	3.417.388
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.661.104</b>	<b>11.672.468</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>13.279.529</b>	<b>13.489.671</b>
6	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
7	<b>Eventualposter</b>		
8	<b>Nærtstående parter</b>		

## Noter

	2016 kr.	2015 kr.
<b>1. Finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	27.870	23.966
Andre renteomkostninger	200.402	256.041
	<b>228.272</b>	<b>280.007</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	129.294	0
Regulering af udskudt skat	52.772	-268.462
	<b>182.066</b>	<b>-268.462</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og bygninger kr.</b>
Kostpris 1. januar 2016		15.777.571
<b>Kostpris 31. december 2016</b>		<b>15.777.571</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		2.349.500
Årets afskrivninger		148.542
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>		<b>2.498.042</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>		<b>13.279.529</b>

## Noter

### 4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	1.692.204	1.817.204
Årets overførte overskud eller underskud	0	801.221	801.221
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>125.000</b>	<b>2.493.425</b>	<b>2.618.425</b>

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.

### 5. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2016 kr.	Gæld i alt 31/12 2015 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	535.976	4.542.055	7.273.727	7.803.080
Deposita	0	452.000	452.000	452.000
	<b>535.976</b>	<b>4.994.055</b>	<b>7.725.727</b>	<b>8.255.080</b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

I selskabets ejendomme er der afgivet realkreditpantebreve på i alt tkr. 8.785 samt ejerpantebreve på tkr. 7.000.

Til sikkerhed for alt mellemværende med Vestjysk Bank, herunder garantibeløb tkr. 3.704 stillet overfor realkreditlån, er der afgivet ejerpantebrev på tkr. 7.000.

Der er stillet selvskyldnerkaution af Simonsen & Weel A/S for alt mellemværende Simonsen & Weel Ejendomme ApS har med Vestjysk Bank.

Der er afgivet pant i kapitalandelene i Simonsen & Weel Ejendomme ApS samt afgivet selvskyldnerkaution for Simonsen & Weel A/S over for Vestjysk Bank.



## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bladt & co. ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 8. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

Simonsen & Weel A/S

Moderselskab

Vejlegårdsvej 59

2665 Vallensbæk Strand